Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale df

2y o AGRIGENTO

DELIBERAZIONE DIRETTORE GENERALE N._(O - pEL 44 )0/ lect9

OGGETTO: PRESA ATTO DEL DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA REGIONE
SICILIANA N.186/SERV.1/5.G. del 04/04/19 DI NOMINA DEI. DOTT.
GIORGIO GIULIO SANTONOCITO QUALE DIRETTORE GENERALE
DELL’AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE DI AGRIGENTO

STRUTTURA PROPONENTE:

PROPOSTAN. 0 DEL {6~ 04 . 2019

IL. RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO | IL RESPONSABILE DELLA STRUTTURA

VISTO CONTABILE

Si attesta la copertura finanziaria:
( ) come da prospetto allegato (ALL. N. _ ) che & parte integrante della presente delibera.

. . C.E. C.P.
{ ) Autorizzazione n. de] / "
IIRESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL DIRETTOREUJOC SEF e P.
IL BIRETTONE 3R F B PATRIMONIO
(e Anbulnc Twrating)

L N VR I B e A e =1
. : ]
Da notificare a: i

RICEVUTA DALLUFFICIO ATTI DELIBERATIVI IN DATA

L’anno  duemiladiciannove il giomo SEI>IE | del  mese di
Q=0 (LE nella sede dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALL

Dott. Giorgio Giulio Santonocito, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana
n.186/Serv.1/8.G.  del  04/04/2019, con [I’assistenza  del Segretario  verbalizzante
Dioltsen PATRIZIA TEDRICH .. adotta la presente delibera sulla base

della proposta di seguito riportata.




VISTQ 11 D.Lgs 502/92 ¢ s.m.i. ;

VISTA la L. R, n. 5/2009;

VISTO I’Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 667 del 03/05/2017 ed approvato
con D.A. n. 1082 del 30/05/2017, di cui si & preso atto con Delibera n. 816 del 09/06/2017;

VISTA la delibera n.1 del 18/12/18 con oggeito: “Presa atto del D.A. 2503718 del 18 dicembre
2018 di romina del Dotr Giorgio Giulio Santonocito quale Commissario Straordinario
dell 'Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento™;

VISTA la nota prot. n. AL3/31771 del 15/04/19 avente ad oggetto: “Notifica del D.P.
n.186/serv. 1/5.G. del 04/04/19 di nomina del Dott. Santonocito Giorgie Giulio a direttore Generale
dell’ASP di Agrigento” assunta al protocollo generale di questa azienda con n.68816 del 15/04/19,
allegata al presente atto per fame parte integrante (all.1), con la quale & stato trasrnesso, con valore
di notifica, il D.P. n.186/serv.1/5.G. del 04/04/19 di nomina del Dott. Giorgio Giulio guale
Direttore (Generale dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento per la durata di anni fre, ed &
stata indicata nella citata nota come data di assunzione dell’incarico la data di insediamento che
dovra effettuarsi i1 16/04/19 presso la stessa ASP di Agrigento:

VISTO il verbale di insediamento del 16/04/19 che si allega al presente atto per farne parte
integrante (all.2);

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate e trascritte:

1. PRENDERE ATTO della nota, allegata al presente atto per fame parte integrante (all.1),
prot. n. AL3/31771 del 15/04/19 e dell’allegato D.P. n.186/serv.1/8.G3. del 04/04/19 di
nomina del Dott. Giorgio Giulio Santomocito quale Direttore Generale dell’Azienda
Sanitaria Provinciale di Agrigento;

2. PRENDERE ATTO che il Doit. Giorgio Giulio Santonocito & nominato, ai sensi dell’art.19
della L.R. 14 aprile 2009 n.5 e dell’art.2 del D.Lgs. 4 agosto 2016 n.171, Direttore Generale
dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento per la durata di tre anni, giusta D.P.
n.186/serv.1/8.G. del 04/04/19, e che assumera tale incarico mediante insediamento presso
la stessa ASP in data 16/04/19, cosi come indicato nella citata prot. n. A.13/31771 del
15/04/19 assunta al protocollo generale di questa azienda con n.68816 del 15/04/1 9;

3. TRASMETTERE il presente provvedimento all’ Assessorato Regionale della Salute ed al
Collegio Sindacale di questa ASP di Agrigento per la necessaria ed opportuna conoscenza;

4. DARE MANDATO al Servizio Risorse Umane di p dare in esecuzione il presente atto;

5. MUNIRE il presente atto della clausola di 1 mta esecuzione al fine di garantire la
continuitd amministrativa e gestionale dell’ Azie /7

PATL OMESS! Al SEMS] W DIRETTOREGENERALE

i Dott. Giorgie &1 arftonocito
YEL D.LES.W.A%E @9\ 77
© 3L v

Il Segretario Verbalizzante
EL‘ TITOLARE DAPOSIZIONT, URGANIZ|V A
UFFICIO DI BEYRRTER A, PROPOSYE
b1 W1 /e anuma
Doftsde Patphsin Ta aseo




— _ AL

Axlenda Sanitaria Provinciale di Agrigenta
Comrnissario Straardinatio
Prot. Generate n. 00 68818 : RE PUBBLICA ITALIANA

Data 15/04/201%9

Regione Siciliana
ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimento Regionale per la pianificazione strategica
Area Interdipartimentale 3 — Affari Giuridici

Prot. n A1 3/ .?)‘( %J ! Palermo AS - OLLa 201 P

- OGGETTO: notifica del D.P. n.-186/serv.1/8.G. del 4.04.2019 di nomina del Dott, Sanlonocﬂo Giorgio
Giulio a direttore generale dell'ASP di Agngento \

Al Dott. Santonoclto Glorglo Giulio
iorglogl ec.it

All'Azienda Sanitaria Provinciale
Agrigento

Al Collegio Sindacale
Azienda sanitaria provinciale
Agrigento

p.c.  Alla Presidenza della Regione
Segreteria Generale
Servizio 1 Nomire, ispezioni ¢ URP
Piazza Indipendeniza 21 Palermo

Si notifica, anche per I'Azienda in indirizzo, il D.P. in oggetto, con il quale la S.V. & stata nominata
direttore generale dell' A.8.P. di Agrigento. ‘

: La 8.V, assumera l'incatico mediante insediamento da effettuarsi presso la predetta Azienda in data

A decorrere dalla data di insediamento, la 8.V. dovri rinunciare ad ogni eventuale incarico

* ricoperto che sia incompatibile con la nomina di eul sopra e/o richiedere all'amministrazione o all'ente di

appartenenza il collocamento in asgpettativa secondo la vigente normativa di setiore, informando
contestualmente I' Assessorato e I'Azienda in indirizzo dell'assolvimento dei superiori adempimenti.

51 resta in attesa del verbale di insediamento.

Il Dirigente Generale

Ing. io La Roec ‘
L’ Assessore
% /@’ZM Avv. Rlbg ero
1




D.P.n Aaé /Serv.19/5.G.

VISTO
VISTE

VISTA
VISTA
VISTO

VISTA

VISTA
VISTA.
VISTO
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

ILPRESIDENTE

lo Statuto della Regione;
le leggi regionali 29 dicembre 1962, n.28, e 10 aprile 1978, . 2. € successive modifiche ed
integrazioni;

la legge regionale 20 aprile 1976, n. 35 & successive modifiche ed integrazioni;

la legge 23 dicembre 1978 o 833 e successive modiﬂche;

il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed intégrazioni;

1 legge regionale 3 novembre 1993, n. 30 e successive modifiche ed integrazioni;

la legge regionale 28 marzo 1995, n. 22;

la legge regionale 20 giugno 1997, n. 19 e successive rnodifibhé ed integraziont;

it D.P.C.M. 19 luglio 1995, n. 502;

il D.P.C.M. 31 maggio 2001, n. 319;

la legge regionale 16 dicembre 2008, n. 19 e successive modifiche ed integrazioni;

il D.P. Reg. 18 gennaio 2013, n, 6, relativo alla rimodulazione degli assefli organizzativi dei
Dipartimenti regionali, ed i successivi decreti presidenziali di rimodulazione, in ultimo il
D.P.Reg. 3 agosto 2017 1, 18;

la legge regionale 14 aprile 2009, n5 “Norme pér il riordino del Servizio sanitario
regionale™;

in particolare, I'art. 8 dells richiamata legge regionale n. 5/2009 che disciplina Pistituzione
delle Aziende sanitarie provinciali (A.S.P.), delle Aziende ospedalierc (A.0), delle Aziende
ospedahere di rilievo nazmnale e di alta bpeclalmzazmne (ARNAS) e delle Azwnde
ospedaliere umvcrsﬁarle .

I’articolo 19 della legee regionale n. 5/2009, il quale stabilisce che i direttori generali delle
Azmnde di cui al pin volte citato articolo 8, comma 1, sono nominati per un periodo di tre
.:mm, rinnovabili nella stessa Azienda una sola volta per la stessa durata;

il decreto legislativo 8 apnle'. 2013, n 39 “Disposizioni in materia di inconferibilita e
incompatibilitd di incarichi presso le pubbliche amministrazioni ¢ presso gli enti -privati in

controllo pubblico, a norma dellart. 1, cormmi 49 ¢ 50 della legge 6.11.2012, n. 190™;



Dr.n J86 /Serv1os.G.

VISTO

VISTA

VISTO

" VISTA

VISTA

il Decreto legislativo n. 171 del 4 agosto 2016, recante “Attuazione della delega di
all'articolo 11, comma 1, lettera p), della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di dirigenz
sanitaria;

la deliberazione dells Giunta regionale n, 93 del 23 febbraio 2018: “Approvazione dellavviso
pubblico di selezione per il conferimenio degli incarichi di Diretftore gencrale presso le
Aziende del Servizio sanitario regionale della Regione Siciliana™;

il decreto 28 febbraio 2018, n. 338 deIl’Asseésoxe regionale per la salute, pubblicato sulla
G.U.R.S. - Serie Concorsi n. 3 del 2 marzo 2018, di avvio della procedura di selezione per il

- conferimento degli incarichi di Direttore generale presso gli Enti e le Aziende del Servizio

sanitario regionale della Regione Siciliana;

la deliberazione della Glunta regionale n. 213 del 30 magglo 2018 “Modalitd e criteri di
valutazione di adeguatezz.a dm candidati al conferimento degli incarichi di Direttore generale
degh Enti e delle Aziende del Servizio sanitario regionale, ai sensi dell'articolo 2, comma 1,
del D.Lgs. 4 agosto 2016, n. 171 e successive modifiche e integrazioni. Approvazione”;

la deliberazione della Giunta regionale n. 419 del 30 ottobre 2018: “Deliberazione della
Giunta regionale n. 213 del 30 maggio 2018 — Modalitd e criteri per la valutazione di
adeguatezza dei candidati al-conferimento degli incarichi di Direttore gencrale degli Enii e

delle Aziende del Servizio sanitario regionale. Apprezzamento™;

CONSIDERATO che occorre procedere alla nomina degli organi ordinari di amministrazione defle

VISTA

Aziende sanitarie ed ospedaliere che in atto risultano commissariate;

la nota prot. 85148 del 18 novembre 2018 dell'Assessore regionale della salute, parimenti

 diretta alla Segreteria della Giunta regionale concernente: “Proposta, ai sensi dell'art. 2 del

D.Lgsn 171/2016 e ss.mm:il., per la nomina del Direttori generali delle aziende e degli enti

del servizio sanitario regionale della Regione Siciliana;

CONSIDERATO che Ia Giunta Regionale nella seduta d;‘l 18 novembre 2018, al fine dell’acquisizione

VISTA

del pﬁrere detla competente Commissione legislativa dell’ ARS, ha assentito, tra 1’altro, alla
proposta dell’ Assessore Regionale per la salute rclatlva alla nomina del Dott. Santonomto
(iorgio Glulm quale Diretiore generale dell'Azlcnda samtana provinciale ch Agngﬂnto

la nota prot. 92847 del 17 dicembre 2018 con la quale la Segreteria tecnica dell'Assessorato

-regionale della salute, nel comunicare di avere verificato positivamente liscrizione del

soggetto nell'elenco nazionale degli idonei alla nomina ﬂei Direttori generali, istituito ai sensi
dell'art, 1 del D.Lgs n, 171/2016 ¢ ss.mm.ii, ha trasmesso la documentazione di cui all'art, 4
della Lr. 19/97 ¢ di eui al D.lvo 39/2013 dello stesso Dott. Sautonocito Giorgio Giulio,
rélaziona.ndo cirea lavvenuto accerfamento nella dichiarazione resa daflo stesso dei requisiti

per ricoprite l'incarico, ai sensi degli artt. 3 e 3 bis det D.lvo 30 dicembre 1992 n. 502,



"o iné{ /Serv.19/5.G.

VISTA

VISTA

VISTA

dell'assenza di cause di inconferibilitd, nonché delle eventuali cause di incompatibilita, di

. conflifto di interesse ¢ di cumulo di incarichi;

la nota presidenziale prot. n. 63508 del 19 dicembre 2018, con la quale, tra I'sltro,

relativamente alla nomina del Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di

Agrigento, si & proceduto a richiedere il parere alla competente Commissione legislativa

dell’ A.R.S., rappresentando I’urgenza di cui all’art. 3 della Lr, 35/76;

la nota prot. 0. 000176 del 10 génnato 2019, con la guale 1'Assemblea regionale Siciliana
Vice Segreteria Generale, Ufficio per il coordinamento delf'attivita legislativa, ha comuniéato
che la Commissione legislativa “Affarn [stituzionali™, nella seduta n. 69 del 9 pennaio 2019,
ha espresso, tra I*altro, parere favorevole sulla nominz del Dott. Santonocito Giorgio Giulio,
quale Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di Agrigento;

la deliberazione della Giunta regionale n, 96 del 13 marzo 2019 concernente: “Schema tipo
de] Contratto di lavoro per 1 Direitori generali deile Aziende del Servizio sanitario regionale

della Regione Siciliana e il documento Obiettivi di Salute ¢ di funzionamento-delle Aziende

sanitarie siciliane 2019/2020 — Approvazione™;

la deliberazione n. 97 del 13 marza 2019, con la quale la Giunta Regionale, su proposta

‘dell’ Assessore Regionale per la salute, ha nominato il Dott. Santonocito Giorgio Giulio,

quale D:rettore generale: dell’ Azienda sanitaria provinciale di Agﬂgamo ai sensi della legge
reglonalc 1“4 aprile 2009 n.5, per la durata di anni tre, autorizzando [a stipula del relativo
contmttﬂ, secondo lo schema approvato con la deliberazione della Giunta regionale n. 96 del

13 marzo 2019, contenente anche gli obiettivi di salute e di funzionamento dei servizi delle

Aziende Sanitarie Siciliane;

RITENUTO di dovere procedere alla nomina del Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di

cui tratiasi,

DECRETA

ART.1

Per i motivi indicati in premessa, in esecuzione della deliberazione delia Giunta regionale n. 97 del

13 marzo 2019, il Dott, Santonacito Giorgio Giulio & nominato, ai sensi dell'art.19 della legge regionale
14 aprile 2009 n. 5 e dell'art. 2 del decreto legislativo 4 agosto 2016, n, 171, Diretiore generale

- dell’Azienda sanitaria provinciale di Agrigento, per la durata di anni tre ed & autorizzata la stipula del

relativo contratio di lavoro di diritto privato, secondo lo schema tipo approvato con deliberazione della

Giunta regionale n. 96 del 13 marzo 2019, contenente anche gli obiettivi di salute ¢ di funzionamento dei

servizi delle Aziende Sanitarie Siciliane.



D.P n. LQ(L’ /Serv.]%/8.G.

All'incarico di cui sopra si applicano le disposizioni in ordine alla dichiarazione di incompatibillitﬁ

di cui all’art 20, comma 2, del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39.

ART.2
L’Assessorato regionale per la salute & incaricato di monitorare l'attivith svolta dal Dott.
Santonocito Giorgio Giulio, quale Direttore generale dell’ Azienda sanitaria provinciale di Agrigento, nel
rispetto delle disposizioni di cui agli artt. 16 e 19, comma 3, della legge regionale 14 aprile 2009, n. 5 e di

cul all'ait. 2, comma 4, del decreto legislativo 4 agosto 2016, n. 171.

ART3
Il presente decreto sard trasmesso all'‘Assessorato regionale della salute che curera l'esecuzione

dello stesso provvedimento nonché gli adempimenti di cui all'art. 2, comma 2, del decreto legislativo 4

agosto 2016, n. 171.
Lo stesso provvedimento sard pubblicato per estratto nells Gazzetta Ufficiale della Regione

Siciliana ¢ per esteso nel sito internet della Regione Siciliana ai sensi dell’art. 68, comma 4, della legge

regionale 12 agosio 2014, n. 21.

Patermo, 8 & APR, 2010




AL 2

Servizio Sanitario Nazionale
Regione Siciliana
Azienda Sanitaria Provinciale dj Agrigento

PAIVA & C F, 6235700304848

Dirczione Generale
Fiale elfer Vitterys 321 - 92000 Agricenin
Tel 0922 407406 - Fax 0022 40 1791

e-mal, 1|il'l.'f,lulll.!..g\"ut.‘rll.lx.‘-'&]:'l.‘iﬂllg.il

wab  owwow o kapap iy

YERBALE DI INSEDIAMENTO DIRETT ORE GENERALE

L anno duemiladiciannove, il giorno sedici del moese di aprile, alle ore 16.15 presso la sede legale
dell* Azienda Sanitaria Provinciale di Aprigento, sita al Viale della Vittoria, n, 321

SONO PRESENTI

=l Dot Giorgio Giulio Santonocito_ e e OMASSIS e
T T T T T e e LOMISRIS o e e
e OMISS(S. - tiella qualitd di Dircttore Generale dell®Azienda
Sanitaria Provinciale dj Agrigento giusta Decreto Presidenziale n, 186/serv. 19/8.¢h del
04/04/2019;

= La Sigra Maria Grazia Crescente, Collaboratore Arnministrativo, Titolare di Posizione
Organtzzativa “Ufficio di Segreteria della Duezione Generale ¢ Collegio sindacale”, che svolge
le Tunzioni di segretario verbalizzante,

SEPREMETTI

* Che con nota prot, . ALLL 3 /31771 del 13/4/2019, allegata ul presente verbale per farne parte
integranic e sostanziale (AlL1), trasmessa in data 15/04/2019 a megro PEC alla Direzione
Generale dell’ ASP di Agrigento ed acquisita aglt atti della Dirczione Generale ai prot. n, 68816
ded 15/04/2019, & pervenuta comunicazione all’ ASP d} Agrigento che, con Decreto Presidenziale
. 186/8erv. 1/5.G. del 04/04/2019, & stato nominato quale Direttore Generale dell’ Azienda
Sanitaria Provineiale di Agrigento il Dott. Giorgio Ginlie Santonocito;

= Che nella suddetta nota assessoriale s dispone che il Dot, Giargio Giulio Santonocito assuma
Pincarico di Direttore Generale mediante insediamento da effettuarsi presso PASP di Agrigento
in data 16/04/2019, ¢ che proceda, contestualmente, alle relative cou‘x-unicazioni all’ Assessorato
Regionale e all’ ASP stessa dell’assolvimento degli adempimenti;

* Chein data 18/12/2018 con verbale di insediamento del dott. Giorgio Giulio Santonocito n. q. di
Commissario Straordinario dell’ ASP dj Agrigento si era gia proeceduto atle consegne formali da /

parte del Prof. Dr. Silvio Lo Bosco, 1.q. di Direttore Generale F.F. dell’ ASP di Agrigento; /

/
Azienda Sanitarin Provineiple - Sode Legale Viale della Vitorin, 321 - 02100 AGRIGENTO sPag. | 2
Da i e abe =1 I8 warhegly L idimnrms S5 [ PR AL ] ,7
o !
.—“‘, {

v /




Tanto premesso, si precisa quanto segue:

1. Situarione delle casse

1.1 La situazione di cassa riferita al 16/04/2019 e di € 210.093.472,03, risultante nella
comunicazione sottoscritta dal Do, Antonino Fiorentino, Direttore UOC del Sorvizio
Economico Finanziario e Patrimoniale, allegata al presente verbale, {All. 2),

1.2 Lasituazione di cassa dei Cassieri interni alla data del 16/04/2019 & riportata nella nota di pari
data a firma della Dot ssa Angela Chiarelli, Direttore UOS Acquisizione beni ¢ servizi non
sanitari, (All 3),

2. Registri delibere e determine

2,1 Registro Delibere; 8i allega alln presente la stampa dell’estratto del registro delle
deliberazioni, firmata dalla dott, ssa Patrixia Tedesco Collaboratore Amministrativo, TPO
Ufficio di Segreteria, proposte di atti e Anuma, da cui risulia che PPultimo numero di delibera
della gestione commissariale & il n. 792 del 16/04/2019 (AlL 4,

2.2 Registro Determine: Si allega alla presente la stampa per estratto del regisiro delle
deterrninazioni firmata sempre dalla dott. ssa Patrizia Tedesco, da cui risulia che 'ultimo
numero di determina della gestione commissariate ¢ il n, 1810 del 16/04/2019, (AlLS3).

3. PBrotocollo
L'ultimo numero progressivo dj protocollo  della  gestione  commissarjale per la

corrispondenza alla data del 16/04/2019 ¢& il seguente!
Informatico in entrata prot. n. 69964 del 16/04/2019 ;
Informatico in uscita prot. n. 69963 del 16/04/2019;
Informatico interno prot. n, 69951 del 16/04/2019.
Si aflega, per ognuno dei protocolli, ja fotocopla per estratto dei registri sottoscritii dalla

Dott, ssa Cinzia Schinelli, Direttore UOC Servizio Affari Crenerali {AllL6).

Il presente verbale, redatto in unjeo originale, viene letto e sottoscritto alla data e nel luogo di cui
sopra, per tutti gli effetti che ne CONSCguONO ¢ verra trasmesso, per opportuna conoscenza,
all’ Assessorato della Salute ¢ a) Collegio Sindacale dell’ ASP di Agrigento.

Il Verbale viene chiuso alle ore 16,45,

1] Segretario Verbalizzante
Il Collaboratore Amministeativo TPO
“UfT. Sﬁgr‘eteﬂ(&ﬁ ¢ Collegio Sindacale”

Maria C .ﬁ@@g&scmm
I1 Diretty
Dott. Giorgié

e

Azienda Sanitaria Provinciale - Sede Legale Vinle delle Vitlorin, 321 ~ 92100 AGRIGENTO Pog, 2
1

bbb e 260 3 il Uy ) Rt [rresy




— ALL 4 (erBaLe

Azianda Sonitarla Proviociale di Agrigemo

Cammisgens Straardinarin

Prat, Generale ri, (R} GBATE . REPUBBLICA ITALIANA
Data 15/04/20319 : Yy )

AR

Regione Siciliana
ASSESSORATO DELLA SALUTE
Dipartimenio Regionale per la planificazione sitrategica
Area Interdipartimentale 3 ~ Affari Giuridici

Prot.n. AL 3/ ﬂ}{ 11} Polermo_ A3 - Ol 2of P

OGGETTO: notifica del D.P. n. 186/serv.1/5.G. del 4,.04.2019 di nomina del Dott. Santonocito Giorgio
Giulio a direttore generade del'ASP di Agrigento,

Al Dott, Santonoeito Giorgio Giulio
ip.santonocito@pec.

giorgiogivlio.san

All Axienda Sanitaria Provinciale
Aprigento

Al Collegio Sindacale
Azienda sanitaria provinciale
Agrigento

p.c.  Alla Presidenza della Regione
Segreteria Generale
Servizio 1 Nomine, ispezioni e URP
Plazza Indipendenza 21 Palermo

Si notifica, anche per 'Azienda in indirizzo, il D.P. in oggetio, con il quale 1a 8.V, & stata nominata
direttore generale dell' A.8.P. di Agrigenia. ‘

; . La 8.V, assumera I'incarico mediante insediamento da effettuarsi presso la predetta Azienda in data

A decorrere dalla data di insediamento, la 8.V. dovrd rinuncisre ad ogni eventuale incarico

* ricoperto che sia incompatibile con le normina di eul sopra e/o richieders all'amministrazione o all’ente di
appartenenza il collocamento in aspeftativa secondo la vigente normativa di settore, informando

contestualmente 1'Assessorato ¢ I'Azienda in indirizzo dell'assolvimento dei superiori adempimenti,

8i resta in attesn del verbale di insediamento,

H Dirigente Generale '

. io La Rooe
. 1.’ Assessore
e "% ﬂ[’bﬁ Avv. Ruggero



" DR 186 sserviesc.

VISTO
VISTE

VISTA
VIETA
VISTO

VISTA

VISTA
VISTA
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTO

VISTO

REPUBSBLICA YTALIANA

REGIONE SIC’:ILIANA
ILPRESIDENTE

lo Statuto della Regione;

le leggi regionali 29 dicembre 1962, n.28, e 10 aprile 1978, n. 2, e successive modifiche ed
integrazioni;

la legge regionale 20 aprile 1976, n. 35 e successive modifiche ed integrazioni;

la legge 23 dicembre 1978 n. 833 ¢ successive modifiche;

il decreto legislativo 30 dicembre 1992, n. 502 e successive modifiche ed integtazioni;

Ia legge regionale 3 novembre 1993, n, 30 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

[a legge regionale 28 marzo 1995, n. 22;

Ia legge regionale 20 giugno 1997, n. 19 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

il D.P.C.M. 19 luglio 1995, n. 502;

il D.P.C.M. 31 maggio 2001, n. 319,

la legge regionale 16 diccﬁbrc 2008, n. 19 e successive modifiche ed inteprazioni;

il ID.P. Reg, 18 gennaio 2013, n. 6, relativo alla rimodulazione degli assetli organizzativi dei
Dipartimendi regionali, ed i successivi decreti presidenziali di rimodulazione, in ultimo il
D.P.Reg. 3 aposto 2017 n. 18;

la legge regionale 14 aprile 2009, n.5 “Norme per il riordino del Servizio sanitario
regionsle™;

in particolare, I"act. 8 della richiamata legge regionale n. 5/2009 che disciplina l'istituzione
delle Aziende sanitarie provinciali (A.S.P.), delle Aziende ospedaliere (A.Q.), delle Aziende
ospada]iém di rillevo nazionale ¢ di alta Spccializmioﬁe {(A.R.N.AB.) e delle Aziende
ospedalicre universitarie; - ‘
articolo 19 della legge regionale n. 5/2009, il quale stabilisce che i direttori generali delle
Aziende di cui al pid volte citato articolo 8, comma 1, sono nominati per un periodo di tre
@nhi, rinnovabili nella stessa Azienda una sola volta per la stessa clumté; |

il decreto legislative 8 aprile 2013, n. 39 “Disposizioni in materia di inconferibilitd e
incompatibilitd di incarichi presse le pubbliche amministrazioni ¢ presso gli end f:rivati in
controllo pubblico, a norma dell'art. 1, cormami 49 e 50 della legge 6.11.2012, n, 150™;



pra JA6  sservivs.a,

VISTO

VISTA

VISTO

 VISTA

VISTA

il Decreto legislativo n. 171 del 4 agosto 2016, recante “Attuazione della delega di
all'articolo 11, comma 1, leltera p), delia legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di dirig&n ‘.
sanitaria;

la deliberazione della Giunta regionale n. 93 del 23 febbraio 2018: “Approvazione dell'avviso
pubblico di selezione per il conferimento degli incarichi i Direttore genemle presso le
Aziende del Servizio sanitario regionale della Regione Siciliana';

il decreto 28 febbraio 2018, n. 338 dell'Assessore regionale per la salute, pubblicato sulla
G.ULR.S. - Seric Concorsi n. 3 del 2 marzo 2018, di avvio della procedura di selezione per il

- conferimento degli incarichi di Diretiore generale presso gli Buti e le Aviende del Servizio

sanitario regionale della Regione Siciliana;

la deliberazionc della Giunta regionale n. 213 de! 30 maggio 2018 “Modalitd e criteri di
valutazione di adeguatezza dc'i candidati al conferimento degli incarichi di Direttore generale
degli Enti ¢ delle Aziende del Servizio sanitario regionale, af sensi dell'articolo 2, comma 1,
del D.Lgs. 4 agosto 2016, n. 171 e successive modifiche ¢ integrazioni. Approvazione™

la deliberazione della Giunta regionale n. 419 del 30 oitobre 2018: “Deliberazione dolla
Giunta regionale n. 213 del 30 maggio 2018 — Modalita ¢ criteri per la valutazione di

" adeguatezza dei candidati al conferimento degli incarichi di Direttors generale degli Enti

delle Aziende del Servizio sanitario regionale, Apprezzamento”;

CONSIDERATO che occorre procedere slla nomina degli organi ordinari di amministrazione delle

VISTA

Aziende sanitaric ed ospedaliere che in atto risultano commissariate;

la nota prot. 85148 del 18 novembre 2018 dell'Asscssore regionale della salute, parimenti
diretta alla Segreteria della Giunta regionale concemente: “Proposta, ai sensi dell'art. 2 del
D.Lgs n. 171/2016 e ss.mm.ii., per la nomina dei Direttori generali delle sziende o degli enti

del servizio sanitario regionale della Regione Sictliana;

CONSIDERATO che In Giunta Regionale neila seduta del 18 novembre 2018, al fine dell*acquisizione

VISTA

del pﬁrcrc della competente Comumissione legislativa dell’ ARS, ha assentito, tca 1’attro, alla
proposta df:l]'Mﬁc..bSQ)m Regionale per la salute relativa alla nomina del Pott. Santonocite
Cnorgm (umlm quale Direttore gencrale dell' Azienda sanitaria provinciale di Agrxgento,

la nota prot. 92847 del 17 dicembre 2018 con la quale la Segreteria teenica dell’Assessorato

- regionale della salute, nel comunicare di avere verificato positivamente liscrizione del

soggetto nell'elenco nazionale degli idonei alla nomina dei Direttori generali, istituito i sensi
dell'art. 1 del D.Lgs n. 171/2016 ¢ ssanm.ii, ha irasmesso la documentazione di cui all'art, 4
della Lr. 19/97 e di cui al D.vo 39/2013 dello stesso Dott. Santonocito Giorgio Giulio,
relazionando circa lavvenuto accertamento nella dichisrazione resa dallo stesso dei requisiti
per ricoptire l'incarico, ai sensi degli artt. 3 e 3 bis del D.lvo 30 dicembre 1992 n. 502,



’ ‘D.P“ n_A86 /serv.145.6.

Sri

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

dell'assenza di cause di inconferibilith, nonché delle eventuali cause di mecompatibilita, di

contlitto di interesse e di cumulo di incarichi;

la nota presidenziale prot. n. 63508 del 19 dicembre 2018, con la quale, fra laltro,

relativamentc alla nomina del Direttore generale dellAzienda sanitaria provinciale di

Agrigento, si & proceduto a richiedere il parere alla competente Commissione legislativa

dell’ A R.S., rappresentando Purgenza di cui all’art. 3 della Lr, 35/76;

la nota prot. n. 000176 del 10 gennaio 2019, con la quale 'Assemblea regionale Siciliang
Vice Segreteria Generale, Ufticio per il coordinamento dell'attivita legislativa, ha comunicato
che la Commissione legislativa “Affari Istituzionali”, nella seduta n. 69 del 9 gennaia 2019,
ha espresso, tra 1altro, parcre favorevole sulla nomina del Dott. Santonogito Giorgic Giulio,
quale Diretiore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di Agrigento;

la deliberazione della Giunta regionale n; 96 del 13 marzo 2019 eoncetnente: “Schema tipo
del Contratto di lavoro per i Direttori generali delle Aziende del Servizio sanitario regionale
della Regione Siciliana e il documento Obiettivi di Salute e di funzionamento delle Aziende

sanitarie sicilianc 2019/2020 — Approvazione”;
la deliberazione n. 97 del 13 marzo 2019, con la quale la Giunta Regionale, su proposia

‘de,lI’Asscssam Regionale per la salute, ha nominato il Dott. Santonocito Giorgio Ginlio,

qualﬁ Durettc)re generale dell’Azienda sanitaria provinciale di Agrigento, ai sensi della legpe
regmnalc, {2 aprile 2009 n.5, per la durata di anni tre, autorizzando la stipula del relativo
contratto, secondo lo schema approvato con la deliberazione della Giunta regionale n. 96 del
13 marzo 2019, contenente anche gli obiettivi di salute e di funzionamento del servizi delle

Aziende Sanitarie Siciliane;

RITENUTO di dovere procedere alla nomina del Direttore generale dell'Azienda sanitaria provinciale di

cul trattasi,

DECRETA

ART.1

Per i motivi indicati in premessa, in esecuzione della deliberazione della Giunta regionale n. 97 del

13 marzo 2019, il Dott. Santonocito Giorgio Giulio & nominato, ai sensi dell'art.19 delia legge regionale
14 aprile 2009 n. 5 e dell'art. 2 del decreto legislativo 4 agosic 2016, n. 171, Direttore generale
dell’ Azienda sanitaria provinciale di Agrigento, per la durata di anni tre ed @ autorizzata la stipula del
relativo contratto di Javero di diritto privato, secondo lo schema tipo approvato con deliberazione dalla
Giunta regionale n. 96 del 13 marzo 2019 contenente anche gli obiettivi di salute e di fhnzmnamento dei

servizl delle Aziende Sanitarie Siciliane.



B.P n. Lg(a fServ.1%/5.01.

All'incarico di cui sopra si applicano Je disposizioni in ordine alla dichiarazione di incompatibilita

di cui all’art 20, comma 2, del decreto legislativo 8 aprile 2013, n. 39.

ART.2
L’ Assessorato regionale per la salute & incaricato di monitorare l'atlivitd svolta dal Dott.
Santonocito Giorgio Giulio, quale Direttore gencrale dell’

rispetto delle disposizioni di cui agli arit. 16 e 19, comma 3, della legge repionale 14 aprile 2009, . 5 e di

Azienda sanitaria provinciale di Agrigento, nel

cui all'att. 2, comma 4, del decroto legislativo 4 agosto 2016, n. 171.

ART.3
'Assessorato regionale della salute che curerd l'esecuzione

Il presente decreto sard trasmesso all
art. 2, comma 2, del decreto legislativo 4

dello stesso provvedimento nonché gli adempimenti di cui all

agosto 2016, . 171.
Lo stesso provvedimento sara pubblicato per estratto nella Gazzetta Ufficiale della Regione

Siciliana e per esteso nel sito Interpet della Regione Siciliana ai seusi del’art. 68, comma 4, della legge

regionale 12 agosto 2014, n. 21,

Palermo, .0 & APR, 2019 -




ALL 2 [verBue

S SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
) / REGIONE SICILIA
ek AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

U.O.C, Servizio Economico Finanziario @ Patrimoniale
Sede Legale Vigle della Vittoria, 321 ~ 92100 Agrigento
C.F. - P ORR70030848

ED D \
Prot, N. g:rf)é /U det 16.04.2019

Alla Direzione Generale
ASP AG

SEDE

Oggetto: Situazione di Cagsa al 16.04.2019

3i trasmette lestratto di Verifica di Cassa al 16.04.2018 con un salde € 210,093 472,03

Ii Direttore Servizio Econ m anziario & Patrimoniale

Or . Antoni GFI E.n no
/ /" ‘ﬂ\



TR Lkdih webdbd

PORTALE ENTI

ToTaL Liclpern, a1 P it
D MR AU e LA LA LT

VERIFICA Tr CAS0A
DETTALLID DATA 60472070

ERtFater - Hunatd ultig Hveantaly 1375
Fiinda di casiy shellwsorcizie procedente
Bivetzah rrcosser

Redvrercalt ia i ipataces

Riseossrhin (e castabarh Soaly oo deve sl
Totaks éntrate

Wiy Mmoo stantdad r 1800
FrrTIEat o cassa il 'wanrcann procedents
AAMATE [ragat) ,
Auritchikh choh Lhograse

Bl thy iounha b e com Mangat]
TaLitg wictw

Salitit e gheitin

Zalyde ofi lulte

Fidn

Anficipaniofe pdrnordaty
ARCIRaTIER GUH2EI (ry oTner-

hup/tesoreriadip.banc

Page 1 of |

s (2

Bunc s

YERIFICA QI TASTA Crafias v i e el gy
It 01605 - Ente QOCHDIG + A5P DI ABRIGENTD « Eseritirio: 3819

1,30 2 T
150.074.050, 31
0,00

50,60

A4-9%2 952,07
MY 20 459, 65

tl gul n coperinra

i, 00
179,935,425,
.00

G

0L G
77000 98T b2

A D copritira

TI0.0%3,05¢ 2,01
210.90), 12,03

.00
104, 182472, 30
&6

a.bnlit/Teso Web/Mfunctions/ tesoweb/totali/ven ficaCassa. seam 16/04/2019



ALL. 3{veps

SERVIZIC SANITARIO NAZIONALYE
REGIONE SKOILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALL
AGRIGENTO

LLOLC, Servizio Provveditorato
Viale della Vittoria 321 ~ Agrigento
Tel, 0922407407- 408,

Fax 09224071719 -

Fmail = fc)‘.r'n‘iture@as;pag.il':

Agrigento 16/04/2019

OGGETTO: Sitwsztone di Cassa dei Cassicrl Interni alla data del 16/04/2019.

Bi lrasmette o uno alla presente copia della mail trasmessa dal Tesoricre BNI. Agenzia
di Agrigento riportanti i saldi contabili alla data del 16/04/2019 dei conti correnti intestati
al cassieri interni, dell’ ASP di Agrigento .

I Direttore UODS

AccuistNErE Beni ¢
Servh ftoei
Brsso ANgela Chiarell



Saldo conti economali

Rosaric.Emmanusle@bnimail.com
rar 16/04/2014 15:19

A: antoninaficrentino@alice.it <antoninofiorantina@alice.it»; Economica Patrimoniale <gConomico,patrimanial e@ASPAG 1T >

Bugngiorno,
come da Vostra richiesta di seguito si riportanc i saldi ad oggl dei conti economali:

RAPP: 04755 0DO1AE ASP DI AGRIGENTQ - AP P.O DI LICATA SALDO FINALE:
RAPP: Q4755 000150 ASP 3 AGRIGENTO - CASSIERE INTERNG SALBO FINALE:
RAPP: (4755 000151 ASP DI AGRIGENTO - ASP P.O. DI CANICATT) SALDO FINALE:
RAPP; 04755 Q00152 ASP DI AGRIGENTO - ASP DI CASTELTERM 1M SALDO FINALE:
RAPF: D4755 000155 ASP DI AGRIGENTO - C/0 ECONOMO AGRIGENTO SALDO FINALE:
RAPP: DA755 000157 ASP DI AGRIGENTO - C/ECONOMALE ASP PO, SCIACCA SALDO FINALE:
RAPP: 04755 000158 ASP DI AGRIGENTO - C/ECONOMALE ASP R.O. AGRIGENTO SALDO FINALE:
RAPP: 04755 000161 ASP DI AGRIGENTO - C ECONGMALE ASP BIVONA SALDO FINALE;
RAPP: 04755 Q02768 ASP DIl AGRIGENTO SALDO FINALE:

Cordialmente
R.E.

i By R — g Lo IhER Pt un ool SR S0 e
Wt e ol . —

Rosario Gluseppe Emmanueale DIVIS. CORPORATE BANKING
Respansabie Relnzion] Fubblica Amymilnistrazlone  REG. CORP, E PA SUD
Cell: 235.7310320
Resario.emmanugle@bnimajlsom

W% B not peint this document unboss it i oeeessary, consider the ool ronmant

EWN»!'-'——»“W“ La banea per un mond catmbi
GRUPFD BNP FPARIRAS per o che bi

BNL Gruppo BNPP notice

This e-mail, including any attachments, may contain private or confidential information,

If you think you may not be the intended recipient, or if you have received this e-mail in error,
please contact the sender immediately and delste ali copies of this e~mail,

H you are not the intended recipient, you must not reproduce any part of this e-mail or disclose
its contents to any other party.

This message represents the opinion of the sender and not necessarily the opinion of the campany.

19,307,004+
14.735,67+
15,606,554+
7 A25,39+
108.255,24+
6,854,044+
33.397.19+
4.155,18+

6.518,75+



ipis Web - Lidit Page 1 ¢

- ALL 4 [VekBn

Delibera/a n. 792 del : 16/04/2019 Propostan. . 617 del - 05/03/2019 Consegnata il :

Qaaello | [RIPROPOSIZIONE AFFIDAMENTO INGARICO A PROFESSIGNISTA ESTERNG PER LA REDAZIONE DEL
PROGETTO ESECUTIVO D! PREVENZIONE INCEND! E DIREZIONE DEJ LAVORI PER L' ADEGUAMENTO DELLE
STRUTTURE GHE OSPITANO IL POLIAMBULATORIO DI AGRIGENTO Al SENSE DEL DM, 18.03.2015.

Ufigio - IServizio Tecnive (UOC) . L]
Responsabile : IMUﬁc:arnBra Calogare - Servizie Tecnice (UOX) ]
Responsabile Proc : [Caprars Calagero - Servizio Tecnica (UOC) v

Pubblicata dal : [~ Esecutiva dal: (485473675

Testo Riservato : ™ Bloceo i Eseguibiiita Immediata Nr. intarne: | dai: l
Testo : -
it unlvese: 220G 'ﬂ 'g”la Qaﬁurmg o . Nota Cind Propatiens

E STRATTD REGISTRO DELIGERE DEL @MMISSARIO
STRADRDINARIO ULTIMO MAMERD 792 BEL A6 0l 2049

Pl TITOLARE D AROSTZICNTE ORGANEAIVA
UFFICIO [T 5 :

i Beandisol : Riferimert i . ; Atsanng g
Elimina - E Precedente | “Galva, " i ‘Ricerea 3 Elenge | Menu ™ §
i Commissario Straordinatio ‘ - Uthicio: Utficlo At Detiberstivi Alaime {Jomenico

r//protocollo.aspag, i:8083/LapisWeb/Delibera/Vedilnser muento.nsp 16/04/201




apis Web - dit Page [

ML (veReie)

Detorminazion: n.; 1810 ded ; 16/04/2019 Propasta n. : 1942 del: 15/04/2019

i

Laaette : ATTRIBUZIGHE CORRISPETTIVI PRESTAZION! ORARIE AGGIUNTIVE SVOLTE DAL PERSONALE DEECLA
DIRIGENZA MEDICA PRESSO L'U,0.C. DI ANESTESIA £ RIANIMAZIONE BEL P.Q. "S4N GIOVANNI 0) DO D}

AGRIGENTQ, DEL P.O. “BARONE LOMBARDO" DI CANICATTI E DEL P.O. "SAN GIACOMO D' ALTOPASEO' O
LICATA. PERIODO: MARZO 2019

Ufficie : [ Dipartimento Amministrative (Strutturaley

i~
Respansabile | { alvago Baatrice - Dipartimants Armmmistative {Strubturala) K
Responaabile Proc : |La Presti Fernando Ser Ecan Finans Patr . Dipartimenta Amministrativo {Strutturale) Tl
Fubblicata da) ; f’“‘"‘“““"""""‘““‘“ Esecutiva dal ; {“'{gj@aﬁﬁu{.ﬁu_
Tasto Risersats {1 Bloceo 4 Eseguibilita immediate Nr. intarno; g del; ;
""" Testo
Wl univoco! 233614 Motz Gieneralo ‘ Ho.'fa Ug d‘ Propoponte
ESTICATTOD REGISTIRo DETERMING DIRICEARIALL
- ) - -
VLTI 0 WUMERO ASAD BEL A4 6/ 0#/&0/( e
PLTTTOLARE D PEQIRIONT DRGA NIZ}V.«X
UTTFICIO DI SECRE LA, PROPOSTI
DL AT I MWLMA
Lot ssn Pdbr t%ﬂd(;ﬁ‘ 0
Scandisgi 2 Accessi | Immagini i Task & Al I{ Riferinenti | Mer 1 Assegna !
Elirnina f Pracadenie j Succassiva 1 ~ Muovo J __ Galva j Trova } Ricarce I Elenco | Menu .

por Determinazionf Ulticig: Utficia Atli Deliberativi

Hprotocollo.aspag,. i:8083/LapisWely/Delibere/Vedi] nserimento.asp

Alzima Dorpenico

16/04/201



ipis Web - 13dit Page 1o

ﬂLL.é VERBHE

Entrata N Protocollo: 00 69964  Data Prolacollo; 16/04/2019 Ll a1 | lzui’é”

DELEGA DI ADESIONE C.G.L.L,
Qagetio:

T

iy Docurnenie: |.

o | Altegat: | atone: £ det |

Sead, giorni; I"“ - il r T Evaso: IM Annulla

dek; } Riservat

Tipo Leltera: IA MANG

e

Data Artive: ]

Tholasie : | i

R A L L
A e
o L

E i

pittenti / Destinatari Controlle Mittente Esterne Competenza Tit. Elimina
%]  CONSAGRACALOGERD . w
rEAMN:HJ Servizio Rigorse Umans (LU0G) rrmm@nza T :"”1 m »

N RIFERIMERTO ALLA NOTA N2J6S4 /P BEL ©3/04 f/eww,
eoN LA GUALE YENWD ﬁ%ﬁ@wx AM M| STRATORE
DEL SISTEMA LAPISSWER- PROTOCOLLO KOMUNICO LA
CHIWSURA DEL PROTOCOLLO I ENTRATA N 63964
YEL 46/04/2043

IN FEDE

1L DFHETTORE L
¥ Bevyizio AA. G
. -‘@“ re | AmMIMLYD - Dr.ssa Clizie-g
; A, :

ALitno e

AT finmenic

Tipe: Registro Generale Litficio: Proooallo Operatorc:Alaime Dormenica

Sy

ytprotocolio.aspag 168083/ Lapis Web/Protocollo/Vedilngerimento.asp 16/04/201



apis Web - Ecdit PPage 1 o,

Uscita Nr. Protocolto; 00 69863  Data Protocolio: 16/04/2019 ] i [ 6eeea [2079 0

PROROGA ARS, ADI MACANNUCO GAETANO

Oggetio:
Tipe Letiera; {FAX i Documents: |,

[ata Arrivas I .m Dra:i N Allagali: { Alte Nr. gw...m dei; rw-
Scad. glora: [ - 1 Evaso: | B Annulta

Titolarla : | i | | | Race: fﬂ l dek: Rizerval

R

Wittenti / Desatinatari Controllo Mittente Esterno Competanze Ti. Elimina

IM _'vL Diatratto Sanilads di AQHGEMS ~ LIVM & AL - - ﬁ:@ '}g’f

[OTY]  osasisiFg. . [Competenza | ™

N RIFERIMENTD ALLA NOTA N A63 4 /P DEL O3 04
enn LA QUVALE VEANIWWO ASEEA/BTD AMMINIZTEN
pEL SISTEMA LAPSWES-PReTOEDLLD, @Mumw LA

QHIUSURA DEL PROTOCOLLD [N USRITA N* 69 963
DEL \-46/ ‘M/ZO’{ 4

/

iIN FEBE

——,

1L (DIRETTO %

c{:):n :Zi‘-a Amm ]
S rﬂ&-{ﬁima izio A

e e T

T

TfDD Rﬂﬂi“ﬂ“ﬂ Generale Utticio: Protorolte Operatorg: Alaime Damenico

)://prmbc ollo.aspag.it:8083/LapisWeb/Protocollo/Vedilnserimento.asp 16/04/201



apms Web - Ldit Page 1 o

Internc  Nr.Frolocolfo: 00 89981 Data Protocollo; 16/04/2019 (12 gedvar | [2019”
[PRESTAZIONI SANITARIE DEGLI 1.6.5. MALIGERI SPA PRESS0 | PP.0OO, DI SCIACGA E RIBERA )
Qggetto:
Tipo Letiara; [A MANO Dae Documento: {.
Llata Arrivo; i ''''' Cira: fmmwmww Allegati: jfattum elettraniche Aty Ny, r . dei: r -
Scad. glori; r—' R il; !memmmw Evasa: {w " - Annall
Titolario ;. | ] f i { Racc: I Riserv:

Confrolin Mitlente Esterno Competenza Tit. Elimina

,M 5_:-":]- Distratto Ospedahsre AG2- Litio Ativitd di Supporto 8l Coardinamenta (PORG) - | R”i‘"m ‘?‘:
lD m 0 Selneen - Ditgzinng Sennang (UGG - | Competenta }‘:
rﬁ-"\”f_ PO Sclacen - Dirazione Sanitatia (UQC) - e —— Y

IN RIFELAMEATD ALLA NOTA N*ALE] /,f DL O J/(Jgr e,
CON LA QUALL VINNO ASEGAMATO AMMIv{SY /\"“iof
dCL SISYEMA LANS WER- ROTOCOLLOCOMUNIED LA
QHWSURA YEL FROTOEOLLO INTERND N> 69954 DEL

46f0k 2049

IN FTEDE

1 faum @w
S /\,‘-' omenicd Xiime

Tipo: Registro Gonarals Ufficie: Protocollo Oparatore: Alaime Tornenico

i/ protocollo. aspag. it 8083/Lapis Welb/Prolocollo/Vedi Iserimento.asp 16/0:0/201






" "PUBBLICAZIONE
8i dichiara che la presente deliberazione, a cura dell’incaricato, € stata pubblicata in forma digitale
all’albo pretorio on line del’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, delia

L.R. n30 del 03/11/93 e dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.ini,

dal_ o al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Tl Titolare di Posizione Organizzativa
Ufficio di Segreteria, Proposte di atti ¢ Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco
Notificata at Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’ Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data __- prot.n.__ _
SIATTESTA
Che 1" Assessorato Regionale della Salute:
» Ha pronunciato I'approvazione con provvedimento a. del
» Ha pronunciate I’arnullamento con provvedimento n. del

come da allepato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
»  Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall*art, 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i, per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal _
Immediatamente esecutiva dal _—{ s ,/,, Youy. [ zo 1Y
Agrigento, i { {; lot 70 "(‘ff
1] Titolare di Posiz

Ufficio di Segreteria,
Dott.ssa Pa

ne Organizzativa
poste di atti e Anuma
ja Aedesso

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del
*»  Modifica con provvedimento n. del
Agrigento, Ii

H Titolare di Posizione Organizzativa
Ufiicio di Segreteria, Proposte di atti ¢ Anuma
Dott.ssa Patrizia Tedesco




		2019-04-19T11:11:49+0200
	alaimo domenico




